

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa nabiału na potrzeby Aresztu Śledczego w Koszalinie.
2. Wymagania jakie musi spełniać przedmiot zamówienia:

| Lp. | Przedmiot zamówienia | Ilość | Jednostka miary | Kod CPV |
|-----------------------|--|--------|-----------------|---------------------------|
| Artykuły różne | | | | |
| 1. | Ryż biały długo ziarnisty - ziarno całe, bez zanieczyszczeń biologicznych i fizycznych, konsystencja sypka, bez grudek, barwa biała lub biała z odcieniem żółtym - opakowanie od 1 kg do 20 kg | 8000 | kg | 15614100-6 |
| 2. | Kasza jęczmienna wiejska - ziarno grube, bez zanieczyszczeń biologicznych i fizycznych, konsystencja sypka, bez grudek - opakowanie od 1 kg do 20 kg | 20 000 | kg | 15613000-8, 03211900-2 |
| 3. | Kasza manna - bez zanieczyszczeń biologicznych i fizycznych, konsystencja sypka, bez grudek - opakowanie od 1 kg do 20 kg | 600 | kg | 15613300-1, 03211900-2 |
| 4. | Makaron - typu świderki, łazanki, kolanka, makaron po ugotowaniu musi zachować stałą konsystencję, nie lepiący się, nie kruszący się podczas płukania, bez zanieczyszczeń biologicznych i fizycznych - opakowanie od 1 kg do 20 kg | 20 000 | kg | 15851100-9 |
| 5. | Mąka pszenna - typ 500, bez zanieczyszczeń biologicznych i fizycznych, konsystencja sypka, bez grudek, barwa biała - opakowanie od 1 kg do 25 kg | 8000 | kg | 15612100-2 |
| 6. | Fasola sucha - ziarno okrągłe, gładkie, bez obcych zapachów, bez zanieczyszczeń biologicznych i fizycznych, bez zarobaczeń - opakowanie od 1 kg do 30 kg | 3500 | kg | 03212210-5 |
| 7. | Groch łuskany - połówki, bez obcych zapachów, bez zanieczyszczeń biologicznych i fizycznych, bez zarobaczeń - opakowanie od 1 kg do 30 kg | 3500 | kg | 03212213-6 |
| 8. | Kotlety sojowe - bez zanieczyszczeń biologicznych i fizycznych, bez obcych zapachów - opakowanie od 1 kg do 15 kg | 1500 | kg | 15800000-6, 15890000-3 |
| 9. | Kostka sojowa - bez zanieczyszczeń biologicznych i fizycznych, bez obcych zapachów - opakowanie od 1 kg do 15 kg | 1500 | kg | 15800000-6, 15890000-3 |
| 10. | Granulat sojowy - bez zanieczyszczeń biologicznych i fizycznych, bez obcych zapachów - opakowanie od 1 kg do 15 kg | 1500 | kg | 15871200-6, 15890000-3 |
| 11. | Koncentrat pomidorowy 30% - podwójnie zagęszczony, konsystencja stała w formie pasty, kolor czerwony - opakowanie jednostkowe od 4,5 do 5 kg | 3000 | kg | 15331425-2, 15331427-6 |
| 12. | Dżem owocowy - niskosłodzony, zawartość owoców nie mniej niż 35 % | 7000 | kg | 15332200-6, |

| | | | | |
|-----|--|------|----|---------------------------|
| | - opakowanie do 13 kg, różne smaki | | | 15332290-3 |
| 13. | Marmolada owocowa - przetwór owocowy z przetartych owoców - opakowanie do 13 kg, różne smaki | 7000 | kg | 15332230-5 |
| 14. | Przyprawa do potraw - skład: sól, zawartość warzyw suszonych od 14 % (marchew, cebula, por, pietruszka nać, pasternak, seler, czosnek), barwnik – ryboflawina, wzmacniacze smaku. Produkt nie może zawierać w swoim składzie substancji konserwujących oraz glutamianu sodu, konsystencja sypka, bez grudek - opakowanie od 1 kg do 20 kg | 1500 | kg | 03132000-5, 15891500-5 |
| 15. | Przyprawa do zup i potraw w płynie - substancja wzmacniająca smak i zapach - opakowanie od 1 l. do 5 l. | 2000 | l. | 03132000-5, 15871270-7 |
| 16. | Herbata granulowana czarna-bez zanieczyszczeń biologicznych i fizycznych, bez obcych zapachów - opakowanie od 10 kg do 50 kg | 800 | kg | 15863000-5, 15863200-7 |
| 17. | Cukier - kolor biały, sypkie białe kryształki, bez zbryleń, bez obcych smaków i zapachów, waga opakowania 1kg-25 kg, opakowanie etykietowane, termin przydatności do spożycia min. 3 m-ce od dnia dostawy, wolny od jakichkolwiek żywych i martwych szkodników, wolny od wszelkiego rodzaju zanieczyszczeń mechanicznych i spowodowanych przez szkodniki | 4000 | kg | 15831000-2 |

1) Miejsce dostawy:

1. Areszt Śledczy w Koszalinie, ul. Młyńska 71, 75-950 Koszalin,
2. Oddział Zewnętrzny w Koszalinie, ul. Strefowa 17, 75-950 Koszalin,
3. Oddział Zewnętrzny w Dobrowie, Dobrowo 53, 78-220 Tychowo;

2) Zamówiony towar musi być świeży i posiadać świadectwa jakości.

- 3) Osoby przewożące winny posiadać aktualne zaświadczenie lekarskie: sanitarno-epidemiologiczne, zezwalające na pracę w kontakcie z żywnością.

3. Oznakowanie przedmiotu zamówienia powinno zawierać co najmniej:

- 1) nazwę producenta, adres;
- 2) nazwę produktu, znak identyfikacyjny, numer partii produkcyjnej;
- 3) pojemność opakowania, waga netto;
- 4) datę - termin produkcji i termin przydatności do spożycia (należy spożyć do: dzień..., miesiąc..., rok...);
- 5) warunki przechowywania;
- 6) skład oraz zawartość procentową surowców użytych do produkcji artykułów spożywczych;
- 7) składniki wywołujące alergię w danym produkcie.

4. Opakowania jednostkowe powinny zabezpieczać produkt przed zniszczeniem i zanieczyszczeniem, opakowania powinny być czyste, bez obcych zapachów, śladów pleśni i uszkodzeń mechanicznych.

5. Nie dopuszcza się stosowania opakowań zastępczych oraz umieszczania reklam na opakowaniach.

6. Opakowania transportowe powinny być, wykonane z materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.

7. Opakowania transportowe powinny zabezpieczać produkt przed zniszczeniem i zanieczyszczeniem, powinny być czyste, bez obcych zapachów, śladów pleśni, załamania i innych uszkodzeń mechanicznych.